

**Cema A/S**

Islevdalvej 110  
2610 Rødovre

CVR-nr. 26535522

**Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 24. maj 2022

---

Jakob Mark Thorsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Cema A/S  
Islevdalvej 110  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 26535522

**Direktion**

Carsten Meldgaard Andersen

**Bestyrelse**

Jakob Mark Thorsen  
Carsten Meldgaard Andersen  
Lotte Tolstrup Andersen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel-, service- og industrivirksomhed samt at erhverve og eje aktier eller anparter i sådanne virksomheder samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.311.776 mod DKK -113.982 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.973.495.

Selskabets datterselskab Lyngby Turistfart A/S har, uanset det lavere aktivitetsniveau i 2021 begrundet i Covid-19, prioriteret at have en tæt kontakt med selskabets kunder. Selskabet har også helt naturligt haft en tæt dialog med selskabets leverandører. Selskabet har modtaget mange positive tilkendegivelser om støtte, fleksibilitet og fortsat positivt samarbejde efter Covid-19 både fra kunder og fra leverandører. Ovenstående har, sammen med hjælpepakker, været med til at sikre selskabet et tilfredsstillende resultat.

Kapitalinteressen Edelskov A/S har været kraftigt påvirket af COVID 19 i 2021 men har på trods af påvirkningen realiseret et tilfredsstillende resultat.

Resultatet for moderselskabet betragtes på disse grundlag som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-18.019</b>	<b>-18.053</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.108.196	347.616
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	10.784	-534.850
Finansielle indtægter		297.339	112.678
Finansielle omkostninger		-25.213	-712
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.373.087</b>	<b>-93.321</b>
Skat af årets resultat	1	-61.311	-20.661
<b>Årets resultat</b>		<b>1.311.776</b>	<b>-113.982</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.303.557	-371.811
Overført til overført resultat	-106.181	144.829
<b>Årets resultat</b>	<b>1.311.776</b>	<b>-113.982</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	9.846.474	8.738.278
Kapitalinteresser	4	1.031.706	1.020.922
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>10.878.180</b>	<b>9.759.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.878.180</b>	<b>9.759.200</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	14.188
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	242.832	550.583
<b>Tilgodehavender</b>		<b>242.832</b>	<b>564.771</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	2.125.261	1.841.769
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.125.261</b>	<b>1.841.769</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53.212</b>	<b>174.209</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.421.305</b>	<b>2.580.749</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.299.485</b>	<b>12.339.949</b>

# Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.955.355	651.798
Overført resultat		10.403.740	10.509.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.973.495</b>	<b>11.774.719</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		318.789	0
Selskabsskat	1	951	558.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>325.990</b>	<b>565.230</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>325.990</b>	<b>565.230</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.299.485</b>	<b>12.339.949</b>
Eventualforpligtelser	6		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	1.023.609	10.365.092	110.600	11.999.301
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		-371.811	144.829	113.000	-113.982
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>651.798</b>	<b>10.509.921</b>	<b>113.000</b>	<b>11.774.719</b>
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		1.303.557	-106.181	114.400	1.311.776
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>1.955.355</b>	<b>10.403.740</b>	<b>114.400</b>	<b>12.973.495</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	558.980	-550.583	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-558.980	550.583			
Skat af årets resultat	304.143	-242.832	0	61.311	20.661
Betalt acontoskat	-300.000	0			
Betalt udbytteskat	-3.192	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>951</b>	<b>-242.832</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>61.311</b>	<b>20.661</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-242.832	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	951	0			
<b>I alt</b>	<b>951</b>	<b>-242.832</b>	<b>0</b>		

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	6.670.000	2.252.825	8.922.825	8.922.825
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>6.670.000</b>	<b>2.252.825</b>	<b>8.922.825</b>	<b>8.922.825</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	2.068.278	-1.231.903	836.375	1.023.609
Årets opskrivninger	1.108.196	10.784	1.118.980	-187.234
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>3.176.474</b>	<b>-1.221.119</b>	<b>1.955.355</b>	<b>836.375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>9.846.474</b>	<b>1.031.706</b>	<b>10.878.180</b>	<b>9.759.200</b>

## Noter, fortsat

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Cema A/S' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Lyngby Turistfart A/S, Rødovre	100%	1.000.000	1.108.196	9.846.474	1.108.196	9.846.474
<b>I alt</b>					<b>1.108.196</b>	<b>9.846.474</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						9.846.474
<b>I alt</b>						<b>9.846.474</b>

### 4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Cema A/S' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Edelskov A/S, Ballerup	31%	1.000.000	34.787	3.328.083	10.784	1.031.706
<b>I alt</b>					<b>10.784</b>	<b>1.031.706</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						1.031.706
<b>I alt</b>						<b>1.031.706</b>

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	274.401
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	2.125.261

### 6. Eventualforpligtelser

Cema A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Mark Thorsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-960929991129

IP: 80.251.xxx.xxx

2022-05-25 09:32:27 UTC

NEM ID 

## Carsten Meldgaard Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-116050938584

IP: 193.89.xxx.xxx

2022-05-25 10:04:42 UTC

NEM ID 

## Carsten Meldgaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-116050938584

IP: 193.89.xxx.xxx

2022-05-25 10:04:42 UTC

NEM ID 

## Lotte Tolstrup Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c075d755-a37c-4651-88fd-3ce6e72b4142

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-05-27 14:13:55 UTC

Mit 

## Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-472078210884

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-05-28 06:45:42 UTC

NEM ID 

## Jakob Mark Thorsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-960929991129

IP: 80.251.xxx.xxx

2022-05-30 09:14:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K5NDS-BN7X1-LG17C-OSYAI-334A6-LGC7G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>